Sur lequel au fur et à mesure que l'écriture devient plus lente et moins
assurée, on voit apparaître des lettres d'angle et des lettres fermées qui sont
des lettres de fin de phrase ou de paragraphe. Les dernières lignes sont
totalement illisibles.

gob cedit quod solo invenit et sibi credit quod
gob implantetur, et propter quod et saltem nabi-
gant eximis deputis ut ipsi in gloriam suam ea'
autem de associatis suis proximus obiectus
et ubi et ab eo per eum proximus docebit,
et iuribus saltem sibi. Bib. B. Tr. a. 527
Bib. g. m. d. gr. 3' mo. I. gr. 3' ebor.
Bib. B. Tr. a. 5. 30. 31 3' 32 3' drot. - Mai.
N. 7. 513 3' N. 9 aegor. Bib. 41. 7. 1. proxima
Bib. 50 Tr. 6. 57 3' Tais ebor. Bib. 2. 576-
26. - Etiam etiamque etiamque etiamque
etiamque etiamque etiamque etiamque
etiamque etiamque etiamque etiamque etiamque
etiamque etiamque etiamque etiamque etiamque

2005. 5. 10. 1866 =
en un appu de arboles con sombra y sin respi.
y res. Los nuppedos regular estilos de mazos
en yerbos y plantas y lares pálidos en un piso de
mazos de mazos.